Concurso Público n° 001/2019
EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES - PcD

07 de janeiro de 2020

A FUNDAÇÃO PRÓ-MEMÓRIA DE SÃO CARLOS, torna público o EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS
INSCRITOS NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA - PcD do CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 conforme segue:

1. DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES
1.1 Ficam DEFERIDAS por estarem de acordo com o edital normativo as inscrições abaixo relacionadas:

1.1.1 NÍVEL: ENSINO FUNDAMENTAL
Agente de serviços gerais

Nº INSC CANDIDATO
1857839 FLÁVIA REGINA DA SILVA

1.1.2 NÍVEL: ENSINO MÉDIO
Assistente Administrativo

Nº INSC CANDIDATO
1826522 ANA PAULA RUSSO CORSINI
1817703 PRISCILA DE CASSIA TAVARES SILVA

Assistente em Documentação
Nº INSC CANDIDATO
1857840 FLÁVIA REGINA DA SILVA

1.1.3 NÍVEL: ENSINO SUPERIOR
Arquiteto

Nº INSC CANDIDATO
1826523 ANA PAULA RUSSO CORSINI

Historiador
Nº INSC CANDIDATO
1855843 MOISES STAHL

Procurador Jurídico
Nº INSC CANDIDATO
1817628 FRANCIS DANIEL PIO

MARIA ISABEL ALVES LIMA
Diretora Presidente

Página 1  de 1